
Contacto

Teléfono 963638056
Fax 963645392
Correo Electrónico contratacion@godella.es

Dirección Postal

Mayor, 45
(46110) Godella España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente GEN-899/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2019 a
las 12:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Godella
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wjAuCEDMGwQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación y repavimentación de la calzada de la calle Mayor, para solucionar todos
los daños existentes en la misma (blandones, grietas, desprendimientos) incluidos las rigolas,
ejecutando posteriormente una capa de rodadura a todo el vial.

Valor estimado del contrato 101.732,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 123.096,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 101.732,64 EUR.

Clasificación CPV
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Calle Mayor
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Mayor
(46110) Godella España

Formalizado

Adjudicatario

Pavasal SA
Identificador empresa A46015129

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wjAuCEDMGwQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala de reuniones, planta 2ª del Ayuntamiento de
Godella

Dirección Postal

Mayor, 45
(46110) Godella España

Apertura sobre oferta económica
El día 23/08/2019 a las 12:00 horas

Precio de la oferta más baja 90.916,98 EUR.
Precio de la oferta más alta 110.110 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 75.183 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 90.916,98 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 32
Fecha de Formalización 16/09/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación La empresa adjudicataria es la que ha obtenido una mayor puntuación al aplicar los criterios de valoración a
las ofertas presentadas.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/08/2019 a las 14:19

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ajspuBdzo1yXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004473953 |  2019-340310 | Mon, 30 Sep 2019 12:06:52:276 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117291179924997647932915074974108219026 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ajspuBdzo1yXQV0WE7lYPw%3D%3D



